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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
Készült Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017 szeptember 6. -án 
megtartott, rendkívüli  nyílt üléséről. 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Cselovszki László alpolgármester 
 Tiszovszki István képviselő 
  Mlinkó Nándor képviselő 
  Szabó Sándor képviselő 

Kollár András képviselő 
Táborszki András képviselő 
 

Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, és a jegyzőt.  
A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testületi ülésen 7-fő jelen van, így a 
képviselő-testület határozatképes. 
Jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja Szabó Sándor képviselőt, akit a Képviselő-testület 
egyhangúlag elfogadott. 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 
 

1./ Előterjesztések megtárgyalása a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás alakuló ülésére előterjesztett 
napirendi pontok tárgyában. 

Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 

2./ Kistelepülési önkormányzatok alacsony összegű fejlesztéseinek támogatása 
Előterjesztő: Hrncsjár Mihályné polgármester 

A napirendeket a képviselő testület egyhangúlag elfogadta. 

1./ Előterjesztések megtárgyalása a Zagyvakörnyéki Települési 
Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás alakuló ülésére előterjesztett 

napirendi pontok tárgyában. 

Hrncsjár Mihályné: 

Mint azt már megszoktuk a hulladékszállítással kapcsolatos ügyekben szinte mindig 

haladéktalanul kell döntést hozni, ezért köszönöm, hogy mindannyian eljöttek ilyen gyorsan. 

A Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése társulás alakuló 

üléséig, ezeket a döntéseket meg kell hozni. 

Az előterjesztéseket elolvasták, kérem hozzák meg döntéseiket. 

A képviselő-testület 7 igen, szavazattal, a következő határozatot hozta: 

 
75/2017.( IX.6.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Zagyvakörnyéki társulás/ 

Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Zagyvakörnyéki 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanács tagjának 

Hrncsjár Mihályné polgármestert delegálja. 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a delegálásról szóló határozatot 
legkésőbb a Társulási Tanács alakuló ülésén mutassa be a Társulásnak. 
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Határidő: a Társulási Tanács alakuló ülésén 
Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 

A képviselő-testület 7 igen, szavazattal, a következő határozatot hozta: 

 
76/2017.( IX.6.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Zagyvakörnyéki társulás/ 

Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Zagyvakörnyéki 

Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanács elnöki 

posztjának betöltésére Kómár Józsefet, Heréd község polgármesterét támogatja.  

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a Társulási Tanács alakuló ülésén a 

szavazatával Kómár József polgármestert támogassa. 

Határidő: a Társulási Tanács alakuló ülésén 
Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 

A képviselő-testület 7 igen, szavazattal, a következő határozatot hozta: 

 
77/2017.( IX.6.) számú képviselő-testületi határozata: 

/Zagyvakörnyéki társulás/ 

Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a Zagyvakörnyéki 
Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás Társulási Tanácsa Felügyelő 
Bizottságában az alábbi személyek tagságát támogatja: 

1. Bazan Tibor (Hévízgyörk Község Polgármestere)  

2. Maksa Mátyás (Ecséd Község Polgármestere)  

3. Schottner Norbert (Lőrinci Város Jegyzője)  

4. Szabó Mihály (Palotás Község Polgármestere)  

5. Sándor Sándor (Jászfényszaru Város Önkormányzata Képviselő-testületének tagja) 

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a Társulási Tanács alakuló ülésén 
szavazatával a fenti öt jelöltet támogassa az FB tagságra. 

 
Határidő: a Társulási Tanács alakuló ülésén 
Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 

A képviselő-testület 7 igen, szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

78/2017.( IX.6.) számú képviselő-testületi határozata: 
/Zagyvakörnyéki társulás/ 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadni javasolja a 
Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás 2017. 
szeptember 1-jétől 2017. december 31-ig terjedően előterjesztett és a jegyzőkönyv mellékletét 
képező költségvetését.  
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Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a Társulási Tanács alakuló ülésén 
szavazatával az előterjesztett költségvetés elfogadását támogassa. 

 
Határidő: a Társulási Tanács alakuló ülésén 
Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 

A képviselő-testület 7 igen, szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

79/2017.( IX.6.) számú képviselő-testületi határozata: 
/Zagyvakörnyéki társulás/ 

Vanyarc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és megkötni javasolja a 
Zagyvakörnyéki Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulás és az NFP 
Nemzeti Fejlesztési Programiroda Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal a jegyzőkönyv 
mellékletét képező konzorciumi megállapodás megkötését.  

Felhívja a Képviselő-testület a delegált tanácstagot, hogy a Társulási Tanács alakuló ülésén 
szavazatával a konzorciumi megállapodás megkötését támogassa. 

 
Határidő: a Társulási Tanács alakuló ülésén 
Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 

Hrncsjár Mihályné: 

Van még egy előterjesztés önök előtt, a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és 

Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú Kft-vel kötött közszolgáltatási szerződés 

felmondásával kapcsolatosan. Ezt a döntést is meg kell hoznunk, hogy a felmondást el tudjuk 

küldeni. A felmondási idő 6 hónap, reméljük ezalatt az idő alatt végre tudunk új szerződést 

kötni a végleges közszolgáltatóval határozatlan időre. 

A képviselő-testület 7 igen, szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

80/2017.( IX.6.) számú képviselő-testületi határozata: 
/Közszolgáltatási szerződés felmondása/ 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta az előterjesztést, és döntött 
a Hatvan és Térsége Hulladékgazdálkodási és Környezetvédelmi Nonprofit Közhasznú 

Korlátolt Felelősségű Társasággal 2016június 29. napján megkötött, a Képviselő-testület 

54/2016 (VI.29.) számú határozatával jóváhagyott hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 

szerződésnek a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 37. § (1) bekezdése szerinti 

felmondásáról az új közszolgáltatóval megkötendő közszolgáltatási szerződés hatályba lépése 

napjával, de legfeljebb a felmondó levél kézhezvételétől számított hat hónapos felmondási 

idővel. 

A képviselő-testület felhatalmazza polgármesterét 

a) a közszolgáltatási szerződés jelen határozat szerinti felmondására, 
Határidő: azonnal 

Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 
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b) az új közszolgáltató kiválasztása, az új közszolgáltatási szerződés előkészítése tekintetében 

a Hatvan és Környéke Települési Szilárdhulladék-gazdálkodás Fejlesztése Társulással 

együttműködésben tárgyalásokat folytasson. 

Határidő: a szerződések megkötéséig folyamatosan 

Felelős: Hrncsjár Mihályné polgármester 

2./ Kistelepülési önkormányzatok alacsony összegű fejlesztéseinek támogatása 
 

Hrncsjár Mihályné: 
Az előző ülésünkön döntést hoztunk a pályázat benyújtásáról. Pályázati célként az 
önkormányzat épületének, azaz a közös hivatalnak, mint székhelytelepülésnek, az 
irodahelyiségei irodabútorainak beszerzését, illetve az irodák burkolását jelöltük meg. 
Elkészültek a költségvetések (árajánlatok) a kivitelezési munkákra. Mint azt önök is látják, a 
bútorzat elkészíttetésére, és a lamináltpadló lerakására, anyaggal, munkadíjjal együtt összesen 
1.666.240. forint. A pályázható maximális összeg Vanyarc esetében 1.600.000 forint. 
Szerintem nincs akadály, hogy 66.240. forint önrészt vállaljunk saját költségvetésünk terhére. 
 
A képviselő-testület 7 igen, szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

81/2017.( IX. 6.) számú képviselő-testületi határozata: 
  /Kistelepülési önkormányzatok alacsony összegű fejlesztéseinek támogatása/ 

1. Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete jelen határozatával akként dönt, 

hogy pályázatot kíván benyújtani a kistelepülési önkormányzatok alacsony összegű 

fejlesztési támogatására a pályázható maximális 1.600.000 forint összegben. Pályázati 

célként az önkormányzat (közös hivatali székhely) épületének irodái berendezési 

tárgyainak elkészíttetését, valamint az irodahelyiségek meleg burkolását jelöli meg. 

2.  Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete nyertes pályázat esetén vállalja a 

megvalósításhoz, a pályázati összeg felett szükséges 66.240. forint önrész 

megfizetését, saját költségvetése terhére. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

Több napirendi pont nem lévén, a polgármester megköszönte a részvételt, és az ülést bezárta. 
Kmf. 

 
------------------------   -------------------------- 
Hrncsjár Mihályné                   Várnai Ildikó 

polgármester                       jegyző 
 

----------------------------------------------------- 
    Szabó Sándor 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 
 


